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egyenleg

2010.02.01 5,000 Bankszámla nyitás 5,000
2010.02.10 20,000 Tagszervezeti tagdíj befizetés 2010 évre 25,000
2010.02.10 20,000 Tagszervezeti tagdíj befizetés 2010 évre 45,000
2010.02.17 8,000 Tagszervezeti tagdíj befizetés 2010 évre 53,000
2010.02.18 20,000 Tagszervezeti tagdíj befizetés 2010 évre 73,000
2010.02.24 11,200 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 84,200
2010.02.24 10,900 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 95,100
2010.02.25 40,110 680300 szla. 9 db bélyegzö 54,990
2010.02.25 131,200 Tagszervezeti tagok díjai és szolg.befiz.klubtól 186,190
2010.02.25 8,200 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 194,390
2010.02.25 8,200 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 202,590
2010.02.25 2,000 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 204,590
2010.02.25 48,400 ==> házipénztárba NKH Hatósági díjra kp.szla: 2010.02.09 156,190
2010.02.26 8,200 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 164,390
2010.02.26 9,200 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 173,590
2010.03.01 20,000 Tagszervezeti tagdíj befizetés 2010 évre 193,590
2010.03.01 8,200 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 201,790
2010.03.02 13 Idõszaki kamatelszámolás 201,803
2010.03.02 499 Számlavezetési havi díj 201,304
2010.03.02 522 Idõszaki jutalék terhelés 200,782
2010.03.02 400 Kivonat költség terhelés 200,382
2010.03.02 14,900 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 215,282
2010.03.02 10,700 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 225,982
2010.03.02 12,400 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 238,382
2010.03.02 8,200 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 246,582
2010.03.02 11,400 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 257,982
2010.03.02 5,800 Szolgáltatásra befizetés (eszköz) 263,782
2010.03.03 10,700 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 274,482
2010.03.03 4,730 1 db bélyegzö 269,752
2010.03.04 10,200 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 279,952
2010.03.04 16,400 2xTagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 296,352
2010.03.04 8,200 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 304,552
2010.03.04 20,000 Tagszervezeti tagdíj befizetés 2010 évre 324,552
2010.03.05 12,000 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 336,552
2010.03.05 20,000 Tagszervezeti tagdíj befizetés 2010 évre 356,552
2010.03.08 9,600 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 366,152
2010.03.08 10,100 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 376,252
2010.03.08 8,200 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 384,452
2010.03.09 8,200 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 392,652
2010.03.09 8,200 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 400,852
2010.03.09 8,200 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 409,052
2010.03.09 9,700 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 418,752
2010.03.10 9,700 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 428,452
2010.03.11 8,200 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 436,652
2010.03.12 8,300 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 444,952
2010.03.12 20,000 Tagszervezeti tagdíj befizetés 2010 évre 464,952
2010.03.12 10,700 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 475,652
2010.03.16 12,500 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 488,152
2010.03.16 12,500 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 500,652
2010.03.16 8,200 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 508,852
2010.03.16 1,700 el  befizetés kiegészítése 510,552
2010.03.16 8,200 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 518,752
2010.03.16 15,300 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 534,052
2010.03.16 10,700 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 544,752
2010.03.17 128,100 Tagszervezeti tagok díjai és szolg.befiz.klubtól 672,852
2010.03.17 4,300 Szolgáltatásra befizetés 677,152
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2010.03.17 3,900 Szolgáltatásra befizetés 681,052
2010.03.18 9,200 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 690,252
2010.03.18 8,200 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 698,452
2010.03.22 8,200 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 706,652
2010.03.22 20,600 Tagdíj és Szövetség céljára befizetés 727,252
2010.03.22 20,700 Tagdíj és Szövetség céljára befizetés 747,952
2010.03.23 8,600 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 756,552
2010.03.23 9,200 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 765,752
2010.03.23 9,200 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 774,952
2010.03.23 28,380 680304 szla 6 db Oktatói bélyegzö 746,572
2010.03.24 11,200 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 757,772
2010.03.24 8,200 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 765,972
2010.03.25 10,700 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 776,672
2010.03.26 9,900 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 786,572
2010.03.30 8,200 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 794,772
2010.03.31 8,200 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 802,972
2010.04.02 144 Idõszaki kamatelszámolás 803,116
2010.04.02 499 Számlavezetési havi díj 802,617
2010.04.02 425 Idõszaki jutalék terhelés 802,192
2010.04.02 100 Kivonat költség terhelés 802,092
2010.04.06 29,300 2x Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 831,392
2010.04.06 16,000 Korrigált tagdíj és szolg. befizetés 847,392
2010.04.07 9,700 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 857,092
2010.04.07 5,800 Szolgáltatásra befizetés 862,892
2010.04.08 700 Szolgáltatásra kieg. befiz. 863,592
2010.04.08 45,700 Tagszervezeti tagok díjai és szolg.befiz.klubtól 909,292
2010.04.08 8,200 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 917,492
2010.04.09 12,900 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 930,392
2010.04.12 10,700 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 941,092
2010.04.13 8,200 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 949,292
2010.04.14 28,380 680306 sz. szla 6 db oktatói bélyegzö 920,912
2010.04.14 18,500 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 939,412
2010.04.14 11,100 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 950,512
2010.04.14 10,700 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 961,212
2010.04.16 9,700 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 970,912
2010.04.16 10,900 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 981,812
2010.04.16 9,200 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 991,012
2010.04.19 1,500 2010.03.02-i túlfizetés visszautalása 989,512
2010.04.19 2,000 2010.02.25-i téves utalás (MPC helyett) visszautalása 987,512
2010.04.19 9,200 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 996,712
2010.04.19 13,900 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 1,010,612
2010.04.20 8,200 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 1,018,812
2010.04.20 9,700 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 1,028,512
2010.04.21 11,300 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 1,039,812
2010.04.21 8,200 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 1,048,012
2010.04.21 63,100 Tagszervezeti tagok díjai és szolg.befiz.klubtól 1,111,112
2010.04.22 5,000 MRSZ licence befizetés 1,116,112
2010.04.22 5,800 Szolgáltatásra befizetés 1,121,912
2010.04.26 5,000 MRSZ licence befizetés 1,126,912
2010.04.26 10,700 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 1,137,612
2010.04.27 2,000 Tagdíj befizetés 1,139,612
2010.04.28 25,000 260229 szla. Informatikai szolgáltatás 1,114,612
2010.04.28 9,460 680310 szla. 2 db Légialk.tanúsító bélyegzö 1,105,152
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2010.04.28 70,250 260231 szla. 2010.jan-feb-már eTitkár és ügyvitel bérelt szolg. 1,034,902
2010.04.28 2,000 Tagdíj befizetés 1,036,902
2010.04.28 2,000 Tagdíj befizetés 1,038,902
2010.04.30 8,200 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 1,047,102
2010.04.30 4,100 Tagdíj befizetés + rebisz szolg. 1,051,202
2010.05.04 240 Idõszaki kamatelszámolás 1,051,442
2010.05.04 499 Számlavezetési havi díj 1,050,943
2010.05.04 1,315 Idõszaki jutalék terhelés 1,049,628
2010.05.04 100 Kivonat költség terhelés 1,049,528
2010.05.04 17,900 Tagszervezeti tagok díjai és szolg.befiz.klubtól 1,067,428
2010.05.05 9,000 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 1,076,428
2010.05.05 9,200 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 1,085,628
2010.05.07 10,700 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 1,096,328
2010.05.10 11,400 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 1,107,728
2010.05.11 3,000 Szolgáltatásra befizetés 1,110,728
2010.05.11 43,500 9 x MRSZ licenc 6x5000+3x4500 HFFA-nak 1,067,228
2010.05.12 10,200 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 1,077,428
2010.05.13 115,000 1001448 szla. Biztosítások 962,428
2010.05.14 4,000 Szolgáltatásra befizetés 966,428
2010.05.14 10,700 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 977,128
2010.05.18 10,500 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 987,628
2010.05.18 11,400 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 999,028
2010.05.19 2,100 Szolgáltatásra befizetés 1,001,128
2010.05.20 6,000 Szolgáltatásra befizetés 1,007,128
2010.05.26 14,400 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 1,021,528
2010.06.02 263 Idõszaki kamatelszámolás 1,021,791
2010.06.02 499 Számlavezetési havi díj 1,021,292
2010.06.02 610 Idõszaki jutalék terhelés 1,020,682
2010.06.02 100 Kivonat költség terhelés 1,020,582
2010.06.08 6,900 Demo eszközök díjbefizetése 1,027,482
2010.06.11 9,200 Tagdíj 2010 és Szövetség céljára befizetés 1,036,682
2010.06.11 2,000 Tagdíj 2010 és Szövetség céljára befizetés 1,038,682
2010.06.11 18,400 Tagdíj 2010 és Szövetség céljára befizetés 1,057,082
2010.06.14 9,200 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 1,066,282
2010.06.14 9,700 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 1,075,982
2010.06.15 8,600 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 1,084,582
2010.06.16 8,600 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 1,093,182
2010.06.16 4,700 Szolgáltatásra befizetés 1,097,882
2010.06.17 9,700 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 1,107,582
2010.06.18 7,500 Szolgáltatásra befizetés 1,115,082
2010.06.21 4,600 Szolgáltatásra befizetés 1,119,682
2010.06.21 10,700 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 1,130,382
2010.06.21 500 Kiegészít  befizetés szolgáltatásra 1,130,882
2010.06.22 7,000 Szolgáltatásra befizetés 1,137,882
2010.06.25 266,700 762623 REBISZ 2010/I. 871,182
2010.06.30 12,400 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 883,582
2010.06.30 9,700 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 893,282
2010.07.02 253 Idõszaki kamatelszámolás 893,535
2010.07.02 499 Számlavezetési havi díj 893,036
2010.07.02 933 Idõszaki jutalék terhelés 892,103
2010.07.02 100 Kivonat költség terhelés 892,003
2010.07.05 13,300 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 905,303
2010.07.09 10,000 Szövetség céljára befizetés 915,303
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2010.07.12 3,500 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 918,803
2010.07.12 3,900 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 922,703
2010.07.16 9,700 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 932,403
2010.07.20 10,700 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 943,103
2010.07.21 44,250 260293 szla. 2010.ápr-máj-jún eTitkár és ügyvitel bérelt szolg. 898,853
2010.07.22 20,180 680318 szla. 5xOktatói bélyegzö 878,673
2010.08.03 230 Idõszaki kamatelszámolás 878,903
2010.08.03 499 Számlavezetési havi díj 878,404
2010.08.03 468 Idõszaki jutalék terhelés 877,936
2010.08.03 100 Kivonat költség terhelés 877,836
2010.08.11 13,500 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 891,336
2010.08.12 63,400 Tagszervezeti tagok díjai és szolg.befiz.klubtól 954,736
2010.08.13 11,400 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 966,136
2010.08.16 23,300 Tagszervezeti tagok díjai és szolg.befiz.klubtól 989,436
2010.08.23 1,500 Légialkalmassági tanúsítás díja 990,936
2010.08.24 7,500 Légialkalmasság tanúsítása 5x1500 998,436
2010.08.26 5,000 MRSZ licence átutalás HFFA-nak 993,436
2010.08.31 14,400 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 1,007,836
2010.09.02 242 Idõszaki kamatelszámolás 1,008,078
2010.09.02 499 Számlavezetési havi díj 1,007,579
2010.09.02 196 Idõszaki jutalék terhelés 1,007,383
2010.09.07 3,000 2x Légialkalmassági tanúsítás díja 1,010,383
2010.09.10 1,500 Légialkalmassági tanúsítás díja 1,011,883
2010.09.13 5,200 Szolgáltatás díja 1,017,083
2010.09.13 34,595 XC Open és PD Liga ffi/nöi A/E/B érmei egyedi színes logóval 982,488
2010.09.15 9,700 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 992,188
2010.09.20 65,000 Kunmadaras starthely, SVB-2010 döntése alapján, 434702 szla 927,188
2010.09.20 150,000 Tardos,Vértesszölös,Bankháza starthelyek, SVB-2010 döntése alapján, 3298409 és 3298410 szla777,188
2010.09.28 96,000 2010/06112 szakért i díjbevétel 873,188
2010.09.28 9,700 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 882,888
2010.10.04 229 Idõszaki kamatelszámolás 883,117
2010.10.04 906 Idõszaki jutalék terhelés 882,211
2010.10.04 499 Számlavezetési havi díj 881,712
2010.10.29 26,750 260375 szla. 2010.júl-aug-szep eTitkár és ügyvitel bérelt szolg. 854,962
2010.11.03 224 Idõszaki kamatelszámolás 855,186
2010.11.03 499 Számlavezetési havi díj 854,687
2010.11.03 226 Idõszaki jutalék terhelés 854,461
2010.11.03 100 Kivonat költség terhelés 854,361
2010.11.09 9,600 Tagdíj 2010-re és szolgáltatásra befizetés 863,961

1,904,238 1,040,277
863,961
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